

Myrup & Nyhauge ApS

C. A. Olesens Gade 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 44 59 78

Årsrapport

22. marts 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Daniel Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. marts 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrup & Nyhauge ApS C. A. Olesens Gade 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 59 78
	Stiftet: 22. marts 2019
	Regnskabsår: 22. marts 2019 - 31. august 2020 1. regnskabsår
Direktion	Daniel Krieger Myrup, Direktør Rikke Nyhauge Sørensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde online karriererådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2019 - 31/8 2020
Bruttofortjeneste	2.391.768
1 Personaleomkostninger	-998.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.986
Driftsresultat	1.273.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.918
Resultat før skat	1.270.402
Skat af årets resultat	-257.412
Årets resultat	1.012.990
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	328.094
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	184.896
Disponeret i alt	1.012.990

Balance

Aktiver	31/8 2020
<u>Note</u>	<u>31/8 2020</u>
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	237.046
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>237.046</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.927</u>
5 Deposita	12.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.061</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.687
Tilgodehavender i alt	<u>494.687</u>
Likvide beholdninger	864.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.821</u>
Aktiver i alt	<u>1.620.882</u>

Balance

Passiver	31/8 2020
Note	<u>31/8 2020</u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	184.896
8 Overført resultat	328.094
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.062.990</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	52.328
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.328</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	205.084
Anden gæld	292.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.564
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.564</u>
Passiver i alt	<u>1.620.882</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Noter

	22/3 2019
	<u>- 31/8 2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	989.781
Andre omkostninger til social sikring	6.154
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.527</u>
	<u>998.462</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.918</u>
	<u>2.918</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	<u>353.800</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>353.800</u>
Årets afskrivninger	<u>-116.754</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2020	<u>-116.754</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	 <u>237.046</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>16.159</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>16.159</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2020	<u>-3.232</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	 <u>12.927</u>

Noter

	<u>31/8 2020</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>12.088</u>
Kostpris 31. august 2020	<u>12.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>12.088</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. marts 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger	
Overført fra Overført resultat	<u>184.896</u>
	<u>184.896</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.094</u>
	<u>328.094</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
